
با اجرایی شدن قانون الزام هیچ مشاور املاکی 
حق تنظیم مبایعه‌نامه را ندارد

گروه اجتماعی: با اجرایی شدن قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال 
غیرمنقول دیگر هیچ املاکی یا دلالان معاملات ملکی حق تنظیم مبایعه نامه 
را ندارند و این اختیار عملًا محدود شده و محدودیت قانون نیز می‌بایست اجرا 
گردد در غیر این صورت از نظر قانون این اشخاص مجرم محسوب و به مجازات 
محکوم می‌گردند.  مهدی علیپور، وکیل پایه یک و مشاور حقوقی در گفت و 
گو با روزنامه مردم سالاری گفت: مطابق مواد ۲ و ۳ این قانون اشخاص به دو 
صورت می‌بایست معاملات خود را انجام خواهند داد. اول: با مراجعه مستقیم به 
دفترخانه اسناد رسمی بایست به انتقال ملک و تنظیم سند رسمی می‌نمایند و 

نیازی به مراجعه مشاوران املاک ندارند.
 دوم: با مراجعه به مشاوران املاک فقط حق تنظیم پیشنویس را مطابق 
قانون را دارند که در مبایعه نامه مربوط درج و طرفین را به دفترخانه اسناد 
رسمی راهنمایی می‌نمایند. علیپور ادامه داد: چنانچه مشاور املاک مبادرت 
به تنظیم مبایعه نامه نماید نه تنها اعتبار قانونی ندارد و شخص تنظیم کننده 
با شکایت شاکی تحت پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت بلکه این معاملات در 

دادگاه قابل استماع نبوده و ارزش قانونی ندارد .
 لذا به همه کسانی که در مشاور املاک فعالیت دارند و با سهل انکاری و 
اغماض موجب خسران و ضرور زیان مالی دیگران می‌شوند توصیه می‌گردد 
مطابق قانون عمل نمایند. نکته حائز اهمیت اینکه علاوه بر موارد فوق 
مبایعه‌نامه مطابق قانون نیز صورت عدم ثبت در سامانه مربوط اعتبار قانونی 

ندارد و طرفین نیز دچار ضرر و زیان مالی و معنوی می‌گردند.

خدمات پلیس هوشمند می‌شود
فرمانده کل انتظامی کشور بر هوشمندسازی خدمات پلیس تاکید و از 
مردم هم درخواست کرد: به جای مراجعه حضوری به پلیس‌های مختلف، از 

برنامه‌های اینترنتی پلیس مانند »پلیس من« استفاده کنند.
سردار احمدرضا رادان امروز در آیین رونمایی از فناوری‌های جدید پلیس 
گفت: از همه روسای پلیس که به سمت پلیس هوشمند حرکت می‌کنند 
تشکر میکنم. امروز روز خوبی برای ماست چون به مجموعه دستاوردهای 
ما، ۱۳ طرح دیگر اضافه شد.وی افزود: بر اساس سند راهبردی فراجا در 
ابعاد سه گانه، هوشمندسازی باید رعایت شود. باید به این مسئله توجه کرد 
که سامانه‌ها، فرآیندها و نیروی انسانی همگی باید با هم توسعه و پیشرفت 
پیدا کنند. اگر سامانه باشد اما فرآیند تکمیل نباشد، کاری از پیش نمی‌رود 
همچنین اگر هر دو مورد اول باشد اما پلیس هوشمند نباشد باز هم کار 
روی زمین می‌ماند بنابراین این خدمات باید همراه هم باشند. سردار رادان 
گفت: اگر بر اساس سند تحول پلیس آینده بخواهیم حرکت کنیم باید حتما 
هوشمند شویم، تحلیل داده داشته باشیم و خروجی بگیریم. این مسائل 
عملیات و اجرا می‌خواهد و نمی‌شود فقط روی کاغذ این مسائل را دنبال 
کرد.وی افزود: امروزه همه پلیس‌های تخصصی ما باید در یک بازه زمانی 
به هوشمندسازی برسد. همچنین مردم نیز باید درباره فناوری‌های جدید 
آموزش ببینند. امسال در ایام اربعین دیدیم که یک میلیون و ۱۰۰ نفر فقط 
برای گذرنامه زیارتی از طریق اینترنت اقدام کردند و این‌ها همه نشان می‌دهد 
مردم نیز نیازمند این تکنولوژی‌ها و فناوری هستند.رئیس پلیس کشور در 
خاتمه از مردم درخواست کرد که به جای مراجعه حضوری به پلیس‌های 
مختلف ، اپلیکیشن »پلیس من« را نصب کنند و به صورت اینترنتی از 
خدمات پلیس استفاده کنند. به گزارش ایسنا، سردار رادان در حاشیه آیین 
رونمایی از فناوری‌های جدید پلیس گفت: با استفاده از این طرح‌ها اولا سطح 
تماس مردم با پلیس در بازه‌های زمانی اندک می‌شود، دوما سرعت در ارایه 
خدمات افزایش پیدا کرد. به عنوان مثال کروکی الکترونیکی که کاملا اجرایی 

شد دیگر نیاز به تحویل کاغذ به بیمه‌ها نیست.

وضعیت دما و بارش کشور تا اواخر آبان ماه
پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو اعلام کرد: بارش در سواحل خزر طی دو 
هفته پایانی مهر کمتر از نرمال و در آبان در محدوده نرمال است. در شش 
هفته آینده بارش استان‌ها در زاگرس شمالی، میانی و جنوبی کمتر از نرمال 
و در مناطقی از جنوب‌ شرق نرمال و در سایر مناطق کمتر از نرمال خواهد 
بود. طی هفته اول دمای هوا در نیمه شمالی کشور به‌جز حوضه دشت کویر 

بیش از نرمال است و بیشترین افزایش در شمال ‌غرب رخ می‌‌دهد.
بر اساس جدیدترین نقشه‌های پیش‌بینی فصلی بارش و دمای هوای کشور 
بارش هفته اول )۱۶ تا ۲۲ مهر( در استان‌های نوار شمالی و محدوده زاگرس 
شمالی و میانی کمتر از نرمال است و بیشترین کاهش بارش در دو سوی 
البرز مرکزی و غربی رخ می‌دهد. در بخش‌هایی از شرق و جنوب‌ شرق 
کشور بارش‌هایی در مقیاس محلی رخ می‌دهد. سایر مناطق کشور عمدتا 
بی ‌بارش هستند.دمای هوای هفته اول در یک‌ سوم شمالی کشور، زاگرس 
میانی و مناطق ساحلی و فراساحلی جنوب کشور ۱ تا ۵ درجه بیش از نرمال 
است و بیشترین افزایش )۳ تا ۵ درجه( در شمال ‌غرب کشور رخ می‌دهد. 
دمای سایر مناطق در محدوده نرمال بلندمدت در نوسان خواهد بود.همچنین 
بارش هفته دوم در مرکز و غرب خزر، شمال ‌غرب، زاگرس شمالی، مناطق 
محدودی در زاگرس میانی همچنین جنوب ‌شرق کشور در محدوده نرمال 
است. سایر مناطق کشور عمدتا بی‌بارش است یا بارش آن‌ها قابل توجه 
نیست. طی این مدت دمای هوا در نوار شرقی و شمال ‌شرق کشور نرمال و 
در سایر مناطق تا 2 درجه بیش از نرمال خواهد بود. بیشترین افزایش )۱ 
تا ۲ درجه( در شمال‌ غرب تا جنوب ‌غرب کشور و دامنه جنوبی کوه‌های 
البرز پیش‌بینی می‌شود. به گزارش ایسنا، در هفته سوم بارش استان‌ها در دو 
سوی البرز، شمال ‌غرب و شمال ‌شرق در محدوده نرمال خواهد بود. بارش 
محدودی برای جنوب ‌شرق کشور پیش‌بینی شده است. سایر مناطق کشور 
بی‌بارش یا بارش آن‌ها کمتر از نرمال خواهد بود. بارش انباشته با احتمال بین 
۵۰ تا ۷۵ درصد برای مناطقی از شمال ‌غرب کشور و دامنه‌های کوه‌های البرز 
از ۲۰ تا ۵۰ میلیمتر پیش‌بینی شده است.بارش هفته چهارم، در استان‌های 
واقع در شمال ‌غرب، دو سوی کوه‌های البرز، زاگرس شمالی، میانی و جنوبی 
نرمال خواهد بود. بارش انباشته با احتمال ۲۵ تا ۵۰ درصد برای بخش‌هایی 
از زاگرس میانی حدود ۵۰ میلیمتر برآورد شده است. بارش سایر مناطق 
کشور قابل توجه نیست.در هفته‌های سوم تا پنجم دمای هوا در استان‌های 

نوار شمالی نرمال و در سایر مناطق تا ۲ درجه بیش از نرمال خواهد بود.

حقوقی

انتظامی

هواشناسی

نگرانی‌ها در مورد »افشای اطلاعات 
بیماران« در عرضه اینترنتی دارو

رئیس انجمن داروسازان ایران درباره انتخاب چهار استان 
کشور برای اجرای پایلوت حمل دارو از طریق سکوهای 
اینترنتی گفت: با اجرای این دستورالعمل کاملا مخالف 

هستیم.
شهرام کلانتری خاندانی درباره ضوابط فنی حمل دارو از 
طریق سکو‌ها و کسب‌وکار‌های اینترنتی که قرار است به 
صورت پایلوت در ۴ استان کشور اجرا شود، گفت: در مورد 
توزیع اینترنتی ما مشکلات، موانع و خطرات را بارها به 
صورت مبسوط هم گفته‌ایم و هم با مسئولان ارشد نظام 
مکاتبات مستمر انجام دادیم. متأسفانه دستورالعملی که 
در تاریخ ۸/۲/۱۴۰۳ به امضای دو وزیر بهداشت و درمان 
و ارتباطات وقت رسید، در ۱۸ مورد با قوانین و مقررات 
حاکم بر دارو، محرمانگی اطلاعات مردم، حریم خصوصی 
و داده‌های ملی در تعارض و تناقض بود.رئیس انجمن 
داروسازان ایران ادامه داد: انجمن داروسازان ایران برای 
لغو آن دستورالعمل به دیوان عدالت اداری شکایت کرده‌ 
و امیدوار است که دیوان عدالت اداری این دستورالعمل 

را ملغی کند.
کلانتری خاندانی عنوان کرد: در درون این دستورالعمل 
مغایر قوانین، پیش بینی شده بود که یک ضابطه برای 
این دستور العمل تدوین شود. متاسفانه سازمان غذا و 
دارو به مثابه سایر اقداماتی که در طی چند سال اخیر 
انجام داده، بدون دریافت و اعمال نظر سازمان‌های مردم 
نهاد در این حوزه از جمله سازمان نظام پزشکی و انجمن 
داروسازان ایران، ضابطه‌ی اخیر درباره حمل دارو از طریق 
سکوهای اینترنتی را تنظیم و منتشرکرده و در این زمینه 
مشورت یا اخذ نظر از انجمن داروسازان و نظام پزشکی 
نکرده است.رئیس انجمن داروسازان ایران درباره انتخاب 
چهار استان قم، قزوین، زنجان و مازندران برای اجرای 
پایلوت حمل دارو از طریق سکوهای اینترنتی گفت: ما 
با اجرای اینگونه شتابزده و بی ضابطه این دستورالعمل 
کاملا مخالف هستیم. اینکه برای پایلوت، چند استان 
بزرگ در نظر گرفته شده است، غلط و کاملا اشتباه 
است. اگر بنا بود این طرح بصورت پایلوت ارزیابی شود، 
باید ابتدا در یک محیط کوچک، در یک فرایند محدود 
و در یک شهر با جمعیت کم اجرا و مورد ارزیابی قرار 
می‌گرفت و خروجی آن توسط یک تیم کارشناسی بی 
طرف، مورد بررسی می‌شد.وی ادامه داد: توزیع اینترنتی 
دارو در شرایطی که کل کشور با کمبود شدید و بحران 
دارویی حتی در بعضی داروهای معمولی مواجه است 
یک اولویت ملی نیست.جامعه داروسازی از وزیر جدید 
بهداشت توقع داشت در صیانت از اطلاعات دارویی و 
بیماری مردم آنگونه که باید با نخبگان جامعه داروسازی 
مشورت کند و جلوی ابلاغ هر گونه ضابطه اجرایی را 
بگیرد. به گزارش ایلنا، رئیس انجمن داروسازان ایران در 
پاسخ به این سوال که آیا نگرانی‌هایی که در مورد عدم 
حفظ محرمانگی اطلاعات افراد با توزیع دارو از طریق 
سکوهای اینترنتی وجود داشت، در این طرح که قرار 
است به صورت پایلوت در ۴ استان کشور اجرا شود، رفع 
شده است؟ مدعی شد: نه تنها رفع نشده است بلکه طبق 
نامه سازمان پدافند غیرعامل خطاب به وزیر ارتباطات 
عنوان شده است، اجرای این دستورالعمل مستلزم این 
است که بدوا یک پیوست پدافندی برای اطمینان از 
محرمانه ماندن اطلاعات مردم تدوین شود. این در حالی 
است که هیچ پیوست پدافندی در این لحظه وجود ندارد. 

برگزاری تور‌های رایگان گردشگری 
تهران تا ۲۰ مهر

رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران از برگزاری تور‌های 
رایگان گردشگری تهران تا ۲۰ مهر خبرداد. امیر قاسمی 
رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران در گفتگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان ضمن تبریک هفته گردشگری تهران 
گفت: برای این هفته پیش بینی شده که در تمام محلات 
تهران تور‌های گردشگری به مقاصد گردشگری شهر تهران 
به صورت رایگان برگزار شود و عاوه بر تخفیفاتی که 
هر ساله از سوی شورای اسلامی شهر تهران برای اماکن 
گردشگری اعمال می‌شود در این ایام تور‌های گردشگری 
به صورت ویژه در همه محلات شهر تهران درحال برگزاری 
است.  وی افزود: از هفته گذشته که هفته گردشگری آغاز 
شده تا ۲۰ مهر ماه این تور‌های رایگان ادامه پیدا می‌کند، 
البته هیچ وقت گردشگری در تهران تعطیل نیست باز هم 
به فراخور نیاز محلات آماده برگزاری تور‌های متعدد دیگر 
هستیم.مردم می‌توانند از طریق سامانه جامع گردشگری 
شهر تهران اطلاعات برنامه‌ها را داشته باشند و برای آشنایی 
بیشتر مردم نشست‌ها و کارگاه‌های گردشگری پیش بینی 
شده است. وی گفت: ما نیازمند مشارکت مردم در موضوع 
گردشگری هستیم و جشنواره ایده پردازی گردشگری از 
امروز آغاز به کار کرده و دعوت می‌کنم از همه شهروندان 
که در جشنواره ایده پردازی، جشنواره شعر، جشنواره‌های 
موشن گرافیک و جشنواره جایزه تهران در حوزه گردشگری 

با ما مشارکت کنند.

سلامت

شهری
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معاون فنی و نظارت سازمان 
نظام پزشکی ایران، در واکنش به 
پزشک  به  متعلق  که  سایت‌هایی 
نماها بوده و با اقدامات غیر مجاز خود 
سلامت جامعه را به خطر می‌اندازند، 

توضیحاتی داد.
رضا لاری پور، گفت: مداخله گران غیر 
مجاز در حوزه سامت، دو دسته‌اند که 
شامل جامعه پزشکی و غیر پزشکی 
می‌شود.وی افزود: مداخله گران جامعه 
پزشکی، شامل همکارانی است که در 
تخصص‌ها و رشته‌های غیر تخصصی 
مطابق با مدرک تحصیلی خود ورود 

می‌کنند. 
مثلًا متخصص اطفال، در اقدامات غیر 
اورژانسی بزرگسالان نیز دخالت می‌کند.

لاری پور گفت: این قبیل مداخله‌ها با 
مداخله گران غیر مجاز که اصلًا مدرک 
پزشکی ندارند، تفاوت دارد و بیشتر بحث 
ما بر سر دخالت این قبیل افراد در حوزه 

سلامت است.
معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی 
ایران، دسته دوم مداخله در امور پزشکی 
را نوعی کلاهبرداری قلمداد کرد و افزود: 
این افراد، کسانی هستند که در مراکز غیر 
مجاز غیر رسمی، کارهایی را یاد گرفته‌اند 
و حالا در امور سلامت مردم که اصلًا سر 
رشته‌ای هم ندارند، دخالت می‌کنند.
لاری پور ادامه داد: مثلًا یک نفر در امور 
دندانپزشکی دخالت می‌کند، چون قبلًا 
در یک جایی با این رشته آشنا شده اما 

مدرک ندارد. 
همین طور، کارهای جراحی زیبایی که 
این روزها بازار آن داغ است و باعث شده 
افراد زیادی به صورت غیر مجاز در این 
حرفه دخالت کنند و سلامت مردم را به 

خطر بیاندازند.
وی با اشاره به این موضوع که قبلًا 
مجازات افراد مداخله گر غیر مجاز بین ۵ 
تا ۸ میلیون تومان بود، افزود: خوشبختانه 
با کمک سازمان تعزیرات حکومتی، این 
جرایم نقدی برای بار اول به ۵۶۰ میلیون 
تومان و بار دوم، به یک میلیارد و ۱۸۰ 
تومان رسیده است که امیدواریم با این 
جرایم، و البته جرایم تکمیلی که لازم 

است اعمال شود، میزان دخالت در امور 
پزشکی و سلامت جامعه توسط افراد غیر 

مجاز، به حداقل برسد.
معاون فنی و نظارت سازمان نظام 
پزشکی ایران گفت: متأسفانه مداخله 
گران غیر مجاز، با روش‌هایی که رسمی 
و مجاز نیست، تبلیغ می‌کنند و همواره 
در تبلیغات آنها؛ شاهد اغواگری و سوق 
دادن مردم به کارهای آنها است. ضمن 
اینکه عددهای کمتری نیز دریافت 
می‌کنند و همین موضوع باعث گرایش 
برخی افراد به سمت و سوی آنها می‌شود.
لاری پور این نکته را نیز گوشزد کرد که 
مداخله‌گران غیر مجاز از بیمارنماها نیز 
برای اهداف خود استفاده می‌کنند تا 
مردم را فریب دهند. به طوری که مریض 
نماها با تبلیغ کار آنها، باعث می‌شوند 

مردم فریب بخورند. 
وی افزود: نکته دیگری که باید مورد 
توجه قرار گیرد، آگاهی مردم از وجود 

مراکز مجاز و غیر مجاز در امور پزشکی 
و سامت است که می‌توانند با یک 
جستجوی ساده در سایت سازمان نظام 
پزشکی، پزشک یا فرد مورد وثوق خود را 
شناسایی و اطمینان حاصل کنند که نزد 

چه کسی می‌روند. 
به گزارش مهر، معاون فنی و نظارت 
سازمان نظام پزشکی ایران، در عین حال 
به رصد مداخله گران غیر مجاز توسط 
سازمان نظام پزشکی اشاره کرد و گفت: 
ما وظیفه داریم به محض اینکه از وجود 
چنین افرادی مطلع شدیم، اعم از پزشک 
و غیر پزشک، به پلیس فتا و معاونت 
درمان دانشگاه‌ها و وزارت بهداشت اطلاع 
بدهیم. زیرا، نظارت توسط معاونت درمان 
انجام می‌شود.وی  دانشگاه‌ها و وزارتخانه 
با اشاره به رها بودن فضای مجازی و 
وجود هزاران صفحه متعلق به افراد غیر 
مجاز که هر روز دست به تبلیغات و فریب 
مردم می‌زنند، تاکید کرد: سازمان نظام 

پزشکی به دنبال یک کارویژه است که 
بتواند تبلیغات پزشکی را ساماندهی کند. 
به طوری که می‌خواهیم با راه اندازی 
یک سامانه، فضای تبلیغات پزشکی را 
مدیریت کنیم که البته نیاز به همکاری 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و 
مجموعه دولت داریم.لاری پور در همین 
زمینه توضیح داد: با ایجاد چنین فضایی 
که تحت مدیریت سازمان نظام پزشکی 
باشد، همه کارها و تبلیغات افراد مجاز 
قابل رصد و نظارت خواهد بود. معاون 
فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی ایران 
در پایان، بار دیگر بر ارتقای سطح فرهنگ 
عمومی جامعه برای مقابله با کارکرد افراد 
غیر مجاز در امور پزشکی و سامت 
تاکید و تصریح کرد: اگر بتوان فضای 
تبلیغات پزشکی را ساماندهی و کنترل 
کرد، حجم زیادی از مداخله‌های غغیر 
 مجاز در امور پزشکی و سلامت جامعه 

کاهش خواهد یافت.

مداخله‌‌گران غیر مجاز در پزشکی چگونه فعالیت می‌کنند

فریب مردم با مریض‌نماها

از اخطار تا اخراج، در انتظار معلمانی که 
»تنبیه‌بدنی«  می‌کنند

معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه در آیین‌نامه 
اجرایی مدارس »تنبیه« به معنای آگاهی‌بخشی مطرح شده است گفت: 
هیچ فردی از عوامل آموزشی و تربیتی در مدرسه از معلم تا مدیر و معاون 
حق تنبیه‌بدنی دانش آموز را ندارند و در صورت انجام این کار با وی برخورد 

می‌شود.
موسی‌الرضا کفاش با بیان اینکه در ماده ۸۱ آیین‌نامه اجرایی مدارس تنبیه‌بدنی 
دانش‌آموز و سوءرفتار با وی به هر دلیل و تحت هر شرایطی ممنوع است و با 
متخلفان برابر قوانین و مقررات رفتار می‌شود گفت: مدیر مدرسه باید همکاران خود 

را نسبت به امور انضباطی، ممنوعیت تنبیه‌بدنی و سوءرفتار با دانش‌آموز آگاه کند.
وی با بیان اینکه در قوانین بالادستی از جمله قانون مصوب ۲۳ اردیبهشت ۹۹ 
مجلس شورای اسلامی مصادیق سوء رفتار نیز گفته شده است افزود: هرگونه فعل یا 
ترک فعل عمدی که سلامت جسمی، روانی، اخلاقی یا اجتماعی طفل و نوجوان را 
در معرض خطر و آسیب قرار دهد از قبیل ضرب و جرح، محبوس‌کردن، سوءاستفاده 
جنسی، توهین یا تهدید نسبت به طفل یا نوجوان، یا قرار دادن او در شرایط سخت و 
غیر متعارف و یا خودداری از کمک به وی، به نوعی مصادیق سوءرفتارند که در قانون 

حمایت از اطفال و نوجوانان است.
به گزارش ایسنا، معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه هیچ 
فردی از عوامل آموزشی و تربیتی در مدرسه از معلم تا مدیر و معاون حق تنبیه‌بدنی 
دانش‌آموز را ندارند ادامه داد: اگر چنین اتفاقی بیفتد علاوه بر اینکه در هیئت‌های 
رسیدگی به تخلفات اداری با آنها برخورد خواهد شد، به دلیل جنبه مجرمانه آن، 
در صورت شکایت اولیاء از طریق مراجع قضایی قابل پیگیری است.کفاش با بیان 
اینکه توهین لفظی نیز مصداق سوء‌رفتار است گفت: آنچه در آیین‌نامه اجرایی در 
باب تنبیه مطرح شده، تنبیه به معنای آگاهی بخشی است نه تنبیه‌بدنی، گفته شده 
عوامل مدرسه موظف هستند دانش‌آموزان را نسبت به خطاهایی که می‌کنند آگاه و 

توجیه کنند نه اینکه با تنبیه‌بدنی جلوی رفتارهایشان گرفته شود.

 

آگهی حراج شماره 3003099896000001 
سازمان عمران شهرداري اصفهان در نظر دارد اقلام 
ذیل را از طریق برگزاری حراج آنلاین با بهره‌گیری از 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به 
صورت الکترونيکي واگذار نماید.

تاریخ انتشار در سایت: 17‏/07‏/1403 
تاريخ بازديد: 17‏/07‏/1403 لغايت 29‏/07‏/1403

از ساعت 7:30  برگزاری: 29‏/07‏/1403   زمان 
الی 14:30

ضمنا رعايت موارد ذيل الزامي است:
1- برگزاري حراج صرفا از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت مي‌باشد 
2- کليه اطلاعات موارد حراج شامل مشخصات، مورد 

حراج در برد اعلان عمومي سامانه مزايده قابل مشاهده، 
بررسي و انتخاب مي‌باشد.

3- علاقه‌مندان به شرکت در حراج مي‌بايست جهت ثبت 
نام با شماره‌هاي ذيل تماس حاصل نمايند:

مرکز پشتيباني و راهبري سامانه: 1456
4- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان‌ها در سايت 
سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام‏/پروفايل 

مزايده‌گر« موجود است.

قیمت کل برآوردموضوع حراجردیف
 )ریال(

مبلغ سپرده شرکت در حراج
 )ریال(

1
فروش انواع قالب بتن‌ریزی، قرقرکابل، قطعات آهنی و 

فنس، لوله داربستی وکانکس سرویس بهداشتی واقع در 
مجتمع تولیدی صفه سازمان عمران شهرداری اصفهان

000‏،000‏،000867‏،000‏،17،337

رئیس اداره کنترل بیماری‌های زئونوز 
و  میان حیوان  )بیماری‌های مشترک 
انسان( وزارت بهداشت ضمن تشریح 
بیماری سالک  انواع  بروز  وضعیت 
یا  »کالاآزار«  به  نسبت  کشور،  در 
سگ‌ها  از  که  احشایی«  »لیشمانیوز 
به انسان منتقل می‌شود، هشدار داد 
و گفت: ۲۵ مورد ابتلا به این بیماری 
در سال جاری گزارش شده اما به نظر 

می‌رسد تعداد مبتلایان بیشتر باشد.
به دنبال هشدار رئیس سازمان دامپزشکی 
استان تهران مبنی بر شیوع بیماری سالک 
به دلیل نگهداری سگ و گربه و کاهش 
سطح رعایت موارد بهداشتی، دکتر 
محمدرضا شیرزادی در گفت‌وگو با ایسنا، 
با بیان اینکه »لیشمانیوز« یا »سالک«، یک 

بیماری انگلی است و دو نوع از این بیماری 
در کشور وجود دارد، اظهار کرد: بیماری 
سالک با گزش »پشه خاکی« از منابع 
یعنی »موش‌های صحرایی«  بیماری  این 
و »بیماران مبتلا به سالک« به انسان‌ها 
منتقل می‌شود. موش‌های صحرایی، یکی 
از مخازن سالک هستند و انگل از بدن 
آنها با گزش پشه خاکی به انسان منتقل 

می‌شود. 
وی ادامه داد: علاوه بر موش‌های صحرایی، 
بیماران مبتلا به سالک نیز می‌توانند 
بیماری را به فرد دیگر منتقل‌ کنند. اگر 
پشه خاکی محل زخم فرد مبتلا به سالک 
را بگزد، با گزش فرد سالم، بیماری را به 
وی نیز منتقل می‌کند. بیماری سالک 
که از انسان به انسان منتقل می‌شود، 

می‌تواند سگ‌ها را نیز آلوده کند. در 
چنین شرایطی، سگ‌ها به عامل انتقال 
بیماری تبدیل می‌شوند و سالک با گزش 
سگ آلوده توسط پشه خاکی به انسان‌ها 
منتقل می‌شود. رئیس اداره بیماری‌های 
زئونوز وزارت بهداشت درباره مدت زمان 
بروز علائم بیماری سالک توضیح داد: دوره 
کمون سالک، حدود ۳۰ تا ۴۵ روز است؛ 
به نحوی که علائم بیماری حدود یک ماه 
تا ۴۵ روز پس از گزش در بیمار پدیدار 

می‌شود. 
وی درباره جامعه آماری مبتلایان به 
بیماری سالک گفت: اغلب مبتلایان به 
سالک از طریق موش‌های صحرایی به 
این بیماری مبتلا شده‌اند؛ اما بیماری 
یا »لیشمانیوز احشایی« که  »کالاآزار« 
از سگ‌ها به انسان منتقل می‌شود، یک 

بیماری خطرناک است. 
کالاآزار در تمام بدن منتشر می‌شود و بر 
خلاف سالک فقط یک زخم ایجاد نمی‌کند. 
۲۵ مورد، ابتلا به بیماری کالاآزار در سال 
جاری گزارش شده اما تصور می‌کنم که 
تعداد مبتلایان به این بیماری بیشتر باشد.
همچنین بررسی‌ها بیانگر این است که در 
سال جاری تاکنون ۸هزار نفر به بیماری 
سالک مبتلا شده‌اند. شیرزادی ادامه داد: 
اغلب، کودکان به بیماری کالاآزار مبتلا 
می‌شوند. خطر این بیماری در افراد 
بزرگسال که ضعف سیستم ایمنی دارند یا 
به بیماری‌هایی مانند دیابت کنترل‌نشده و 
سرطان مبتلا هستند نیز وجود دارد. اگر 

فرد مبتلا به سالک به بیماری زمینه‌ای 
مبتلا نباشد طی ۳ تا ۸ ماه بهبود می‌یابد؛ 
اما کالاآزار، یک بیماری خطرناک است. 
اگر علائم بیماری یک کودک مبتلا به 
کالاآزار تشخیص داده نشود و روند درمان 
را پیگیری نکنند، احتمال مرگ او بیش از 

۸۰ درصد است.  
به گزارش ایسنا، رئیس اداره بیماری‌های 
زئونوز وزارت بهداشت با بیان اینکه توجه 
به بیماری کالاآزر بسیار ضروری است، 
تصریح کرد: تمام سگ‌ها، چه سگ‌های 
گله، چه سگ‌های ولگرد و خیابانی 
می‌توانند عامل انتقال بیماری کالاآزار 

باشند.
با توجه به اینکه تمام سگ‌ها می‌توانند 
عامل انتقال بیماری باشند توجه به آنها 
بسیار حائز اهمیت است. وی درباره 
بهداشتی  توصیه‌های  رعایت  ضرورت 
توضیح داد: افرادی که از حیوانات 
خانگی نگهداری می‌کنند، می‌بایست به 

توصیه‌های بهداشتی توجه‌ کنند.
 صاحبان حیوانات خانگی باید به مسائل 
بهداشتی مانند داروها و تزریق واکسن 
توجه‌ کنند تا از بیماری حیوان خود 

جلوگیری‌ کنند.
 البته رعایت نکات بهداشتی فقط مربوط به 
صاحبان حیوانات خانگی نمی‌شود بلکه به 
عنوان مثال افرادی که به مناطق روستایی 
سفر می‌کنند نیز باید به نکات بهداشتی 
مانند استفاده از مواد دافع حشرات توجه‌ 

کنند تا مورد گزش قرار نگیرند. 

رئیس اداره کنترل بیماری‌های زئونوز وزارت بهداشت اعلام کرد

۸۰۰۰ ابتلا به سالک طی امسال

آغاز فعالیت هیات‌های اندیشه‌ورز کمیته امداد
با رویکرد و نظم جدید

معاون برنامه‌ریزی و بودجه کمیته امداد از آغاز فعالیت مراکز اندیشه‌ورز 
کمیته امداد با رویکرد و نظم جدید خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، سعید زارع‌زاده با تبیین اهداف 
راه‌اندازی هیات‌های اندیشه‌ورز کمیته امداد، گفت: شناسایی مسائل و 
چالش‌های کلان و راهبردی و همچنین اعتلا و ارتقای کارآمدی و بهره‌‌وری 
کمیته امداد در کنار ترویج گفتمان با بهره‌گیری از دانش و تجربیات اساتید، 
دانشجویان نخبه و صاحب‌نظران عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 

کشور، از مهمترین اهداف راه‌اندازی مراکز اندیشه‌ورز در کمیته امداد است.
وی افزود: به دنبال تقویت ایده‌پروری و ایده‌پردازی و نهادینه کردن 
علم‌محوری و جمع‌اندیشی در کمیته امداد هستیم و این مراکز اندیشه‌ورز در 
این زمینه بسیار راهگشا خواهند بود.معاون برنامه‌ریزی و بودجه کمیته امداد 
با بیان اینکه هیات‌های اندیشه‌ورز از متخصصان، پژوهشگران، سیاست‌مداران 
و نخبگان تشکیل شده‌ است، اظهار کرد: این اعضا دارای توانمندی‌ها، علائق 
عملی و نظری در یک یا چند رشته و قلمرو بوده و تلاش می‌کنند مبتنی 
بر دانش نظری و تجارب عملی موجود، راه حل‌ها و توصیه‌های کاربردی در 
جهت مواجه بهینه با مسائل و پیچیدگی‌های مختلف پیش رو را به مخاطبان 
و کارفرمایان ارائه کنند.وی اضافه کرد: این هیات‌ها ناظر به برنامه هفتم امداد 
امام)ره( در قالب سه هیات شامل امور حمایتی و توانمندسازی، نظام احسان 
و نیکوکاری و مردمی‌سازی امداد و امور مدیریتی، فناوری و هوشمندسازی، 
تشکیل می‌شوند.زارع‌زاده خاطرنشان کرد: احصا و شناسایی چالش‌ها و 
موضوعات راهبردی با دعوت از افراد متخصص و نخبگان و بررسی و اظهار 

نظر در خصوص موضوعات از مهمترین وظایف هیات‌های اندیشه‌ورز است.

مددکاری


